



Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A
2930 Klampenborg
CVR-nr. 31866537

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31866537

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og formidlingsvirksomhed i bredeste forstand.

Årets resultat blev et underskud på 51 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år. Selskabets moderselskab Luise Faurshou Holding ApS har erklæret fuldt ud at understøtte med den nødvendige likviditet for at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt ud fra fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.869)	(68.600)
Personaleomkostninger	1	(5.100)	6.304
Driftsresultat		(30.969)	(62.296)
Andre finansielle indtægter	2	2.890	3.174
Andre finansielle omkostninger	3	(23.405)	(18.898)
Årets resultat		(51.484)	(78.020)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.484)	(78.020)
Resultatdisponering		(51.484)	(78.020)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	6.264	5.356
Periodeafgrænsningsposter	1.870	1.870
Tilgodehavender	8.134	7.226
Likvide beholdninger	125.317	153.130
Omsætningsaktiver	133.451	160.356
Aktiver	133.451	160.356

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(823.090)	(771.606)
Egenkapital		(763.090)	(711.606)
Gæld til tilknyttede virksomheder		869.674	848.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.367	0
Anden gæld		23.500	23.500
Kortfristede gældsforpligtelser		896.541	871.962
Gældsforpligtelser		896.541	871.962
Passiver		133.451	160.356

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(771.606)	(711.606)
Årets resultat	0	(51.484)	(51.484)
Egenkapital ultimo	60.000	(823.090)	(763.090)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	(16.127)
Andre omkostninger til social sikring	0	(64)
Andre personaleomkostninger	5.100	9.887
	5.100	(6.304)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	2.890	3.174
	2.890	3.174

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.212	18.442
Renteomkostninger i øvrigt	2.193	456
	23.405	18.898

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Luise Faurshou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
